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2021 2020 2021 2020
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE $61,237,492.24 $102,219.506.07 PASIVO CIRCULANTE $16,081,494.36 $57.473.578.05

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
EFECTIVO
BANCOS/TESORERIA

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN P,
TERRENOS
VIVIENDAS
EDIFICIOS NO HABITACIONALES

BIENES MUEBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

ACTIVOS INTANGIBLES
SOFTWARE
PATENTES, MARCAS Y DERECHOS
LICENCIAS

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIEI
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES
AMORTIZACION ACUMULADA DE ACTIVOS INTANGIBLES

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

$59,536,136.23
$0.00
$59,536,136.23
$1,701,356.01
$1,500,958.29
$200,397.72
$61,237,492.24

$470,588,132.00
$690,741,960.92
$348,141,621.22
$356,603.33
$342,243,736.37
$136,752,760.45
$79,838,149.17
$30,328,821.69
$650,354.00
$7,926,426.47
$18,009,009.12
$9,768,517.29
$3,193,534.82
$4,021.08
$6,590,961.39
-$366,695,106.66
-$232,982,507.24
-$130,395,587.87
-$3,307,010.75
$470,588,132.00

$531,825,624.24 l

$86,010,671.16
$3,001.58
$86,007,669.58
$16,208,834.91
$15,452,000.79
$756,834.12
$102,219,506.07

$470,588.132.00
$690,741,960.92
$348,141,621.22
$356,603.33
$342,243,736.37
$136,752,760.45
$79,838,149.17
$30,328,821.69
$650,354.00
$7,926,426.47
$18,009,008.12
$9,788,517.29
$3,193,534.82
$4,021.08
$6,590,961.39
-$366,695,106.66
-$232,992,507.94
-$130,396,587.97
-$3,307,010.75
$470,588,132.00

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR ACORTO PLAZO
PROVEEDORES POR PAGAR ACORTO PLAZO
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR ACORTO PLA
OTRAS CUENTAS POR PAGAR ACORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACI
FONDOS EN GARANTIAACORTO PLAZO

PROVISIONES A CORTO PLAZO
OTRAS PROVISIONES ACORTO PLAZO

Total de Pasivos Circulantes
PASIVO NO CIRCULANTE

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
OTROS DOCUMENTOS POR PAGAR ALARGO PLAZO

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
DONACIONES DE CAPITAL
CIENDA PUBLIC, 10 GENERAD
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HJ

Total Hacienda Publica/Patrimonio

$572,807,638.07 ¢ Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$12,541,846.10
$3,849,690.20
$234,556.50
$8,022,530.70
$435,068.70
$67,249.40
$67,249.40
$3,472,398.86
$3,472,398.86
$16,081,494.36

$32,757,294.11

$32,757,294.11
$32,757,294.11
$32,757,294.11

$48,838,788.47 I

$43,306,186.63
$4,208,288.55
$463,074.50
$31,298,765.23
$7,336,058.35
§67,249.40
$67,249.40
$14,100,142.02
$14,100,142.02
$67,473,578.05

$32.847.995.68

$32,847,995.68
$32,847,995.68
$32,847,995.68

$90,321,573.73 l

$151.196.40
$151,196.40

$482.835.639.37
$498,816.24
$482,336,823.13

$0.00

$482,986,835.77 l

$151,196.40
$151,196.40

$482.334,867.94
$38,811,169.50
$443,523,698.44

$0.00

$482,486,064.34 l

$531,825,624.24 I

$572,807,638.07 I
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CUENTAS DE ORDEN CONTABLES

VALORES
VALORES EN CUSTODIA
CUSTODIA DE VALORES
EMISION DE OBLIGACIONES
VA Y NTi
JUICIos

DEMANDAS JUDICIALES EN PROCESO DE RESOLUCION
RESOLUCION DE DEMANDAS EN PROCESO JUDICIAL

_INVERSION MEDIANTE PROYECTOS PARA PRESTACION DE

BIENES EN CONCES|ONADO EN COMODAT!
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$1,294,790.79
$1,294,790.79

$0.00

$0.00
$0.00
$108,561,627.16
$108,561,627.16

5B

N

020

0.00
$1,294,790.79
$1,294,790.79

0.0

E |

0.
$108,561,627.16
$108,561,627.16

EEE

E

0.0

(=

Fechay | 15/feb/2021

hora de Impresion

11:44 a.m.



Usr: gualberto

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera

PUEBLA
Estado de Situacion Financiera

Al 31/ene/2021

2021
CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS
LEY DE INGRESOS
LEY DE INGRESOS ESTIMADA $671,397,028.00
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR $629,248,936.65
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA $9,380.63
LEY DE INGRESOS DEVENGADA $42,157,471.98
LEY DE INGRESOS RECAUDADA $42,157,471.98
—PRESUPUESTO DE EGRESOS

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO $671,397,028.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER $88,260,769.26
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO $20,651,749.65
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO $603,788,008.39
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO $41,658,655.74
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO $41,658,655.74
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO $33,846,814.27

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emi
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2020

$640,951,656.28
$0.00
$68,322,287.09
$709,273,943.37
$694,572,421.87

$648,154,142.00

$20,653,914.28

$72,381,210.99
$699,881,438.71
$699,881,438.71
$699,881,438.71
$660,404,762.80

ING. SANTOS ALFONSO SERRANO MENDEZ
DIR OR GENERAL
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